PAGE
1

	[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

KАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ
        Об отмене решении Совета  № 177 от 05.05.2010 г «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

     Рассмотрев протест прокуратуры Миякинского района № 3д-2013                                                                                                                                                           года от 28.02.1013 года на решение совета сельского поселения  № 177 от 05.05.2010 года  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения   решил:

1. Отменить решение Совета  № 177 от 05.05.2010 г « Об утверждении                     Положения о бюджетном процессе в  сельском поселении Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»
2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Енебей-Урсаево, ул.Центральная, 4.
Глава сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан                                                  З.М. Габидуллин

26 марта 2013 г.
№ 106